Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
SISTEMI A CIRCOLAZIONE FORZATA
FORCED CIRCULATION SYSTEMS
I sistemi a circolazione forzata utilizzano una pompa per movimentare il
fluido termovettore e, per questo, non sono soggetti a vincoli di posizione
reciproca tra bollitore e collettore. Questi sistemi possono essere impiegati
sia per la produzione di acqua calda sanitaria che per l’integrazione al

re
 C
D
S
Ex
tr
a
fo
r
C
D
S
Ta
nk
L m # m2
FOR-X  201-2.5 200 1.40 DS 1 2.5 EXCEL 2÷3 4÷6 • • • • FX.201-2,5
FOR-X  201-2.9 200 1.40 DS 1 2.9 EXCEL 3 5÷6 • • • • FX.201-2,9YY
FOR-X  202-4 200 1.40 DS 2 4.0 EXCEL 3÷4 6÷8 • • • • FX.202-4YY
FOR-X  302-4 300 1.62 DS 2 4.0 EXCEL 4÷5 8÷10 • • • • FX.302-4YY
FOR-X  302-5 300 1.62 DS 2 5.0 EXCEL 5÷6 10÷12 • • • • FX.302-5YY
FOR-X  302-5.8 300 1.62 DS 2 5.8 EXCEL 6÷7 11÷13 • • • • FX.302-5,8YY
FOR-X  503-6 500 1.70 DS 3 6.0 EXCEL 7÷9 11÷14 • • - - FX.503-6YY
FOR-X  503-7.5 500 1.70 DS 3 7.5 EXCEL 9÷11 13÷16 • • - - FX.503-7,5YY
FOR-X  804-10 750 1.78 DS 4 10.0 EXCEL 10÷13 14÷18 • • - - FX.804-10YY
FOR-X  805-12.5 750 1.78 DS 5 12.5 EXCEL 12÷15 16÷20 • • - - FX.804-12,5YY
FOR-X  1006-15 1000 2.02 DS 6 15.0 EXCEL 16÷18 24÷30 • • - - FX.1006-15YY
FOR-CMX  504-10 500 1.85 CMS 4 10.0 EXCEL - - • • - • FXK.504-10YY
FOR-CMX  805-12.5 750 1.92 CMS 5 12.5 EXCEL - - • • - • FXK.805-12,5YY
FOR-CMX  1006-15 1000 2.17 CMS 6 15.0 EXCEL - - • • - • FXK.1006-15YY
FOR-CMX  1508-20 1500 2.23 CMS 8 20.0 EXCEL - - • • - • FXK.1508-20YY
FOR-S  201-2.5H 200 1.40 DS 1 2.5 EVO 3 4÷6 • • • • FS.201-2,5YY
FOR-S  302-5H 300 1.62 DS 2 5.0 EVO 5÷7 10÷12 • • • • FS.302-5YY
FOR-S  503-7.5H 500 1.70 DS 3 7.5 EVO 9÷11 13÷16 • • - - FS.503-7,5YY
FOR-S  805-12.5H 750 1.78 DS 5 12.5 EVO 12÷15 16÷20 • • - - FS.805-12,5YY
FOR-S  1006-15H 1000 2.02 DS 6 15.0 EVO 16÷18 24÷30 • • - - FS.1006-15YY
FOR-CMS  805-12.5 750 1.92 CMS 5 12.5 EVO - - • • - • FSK.805-12,5YY
FOR-CMS  1006-15 1000 2.17 CMS 6 15.0 EVO - - • • - • FSK.1006-15YY
FOR-CMS  1508-20 1500 2.23 CMS 8 20.0 EVO - - • • - • FSK.1508-20YY
FOR-U  201-18 200 1.40 DS 1 3.3 UP-18 2÷3 4÷5 • • • • FU.201-18YY
FOR-U  302-36 300 1.62 DS 2 6.6 UP-18 4÷5 6÷8 • • • • FU.302-36YY
FOR-U  503-54 500 1.70 DS 3 9.8 UP-18 5÷7 9÷12 • • - - FU.503-54YY
FOR-U  804-72 750 1.78 DS 4 13.1 UP-18 7÷11 12÷16 • • - - FU.804-72YY
FOR-U  1005-90 1000 2.02 DS 5 16.4 UP-18 9÷14 16÷20 • • - - FU.1005-90YY
FOR-CMU  503-54 500 1.85 CMS 3 9.8 UP-18 - - • • - • FUK.503-54YY
FOR-CMU  804-72 750 1.92 CMS 4 13.1 UP-18 - - • • - • FUK.804-72YY
FOR-CMU  1005-90 1000 2.17 CMS 5 16.4 UP-18 - - • • - • FUK.1005-90YY
FOR-CMU  1507-126 1500 2.23 CMS 7 22.9 UP-18 - - • • - • FUK.1507-126YY
kit FOR
35
FO
R

TT
O
V
U
O
TO
 U
-P
IP
E
C
PC
* Numero utenti stimato su un fabbisogno medio giornaliero di 40÷50 L/persona, località centro Italia.
* Number of users estimated on an average daily requirement of 40 ÷ 50 L / person, in central Italy.
** Il suffisso “YY” specifica il tipo di struttura: TP (tetto piano) o TS (tetto spiovente). Es: FX.201-2,5TS individua il prodotto FOR-X 201-2,5 per tetto spiovente.
** The suffix “YY” specifies the type of frame: TP (flat roof) or TS (sloping roof). Ex: FX.201-2.5TS identifies the product FOR-X 201-2.5 for sloping roof.
Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
kit FOR
36